

## STUDERENDE

# Eksempel på cv

## CV XXXXXXXX XXXXXX

---

**Personlige oplysninger**

Navn  
 Adresse  
 Telefon: xx xx xx xx  
 Mail: xx@gmail.dk  
 LinkedIn profil: xxxxxxxxxxxx

Professionelt foto

---

**Faglig profil**

Som HA(psyk.)-studerende på mit 3. semester, er jeg i øjeblikket ved at udvikle min forståelse for organisationer, herunder arbejdskultur og medarbejderadfærd. Uddannelsen giver mig et godt grundlag til at kunne arbejde med forskellige arbejds- og ledelsesinitiativer, der bidrager til at sikre en velfungerende organisation. Jeg har en stor interesse for medarbejderadfærd og -trivsel, hvorfor det er særligt meningsfuldt for mig at bidrage til fremtidige projekter og initiativer i STAF Consulting. Jeg er vant til at have mange bolde i luften og kan bidrage med en proaktiv og struktureret arbejdstilgang.

Layoutet på dette cv er ét eksempel på, hvordan et cv kan sættes op. Anvend et layout der passer til dig. Det vigtige er, at det er overskueligt og let læseligt og altid er målrettet den konkrete stilling du søger.

---

**Uddannelse**

**2023-2026 HA.(psyk.) – erhvervsøkonomi og psykologi, Copenhagen Business School**

- **Fagligt fokus:** Ud over at dygtiggøre mig inden for felterne af økonomi, organisation, og psykologi har jeg det første halvandet år på uddannelsen haft et særligt fokus på medarbejders adfærd og trivsel.
- **Relevante opgaver og fag:**
  - **Opgave:** Undersøgelse af medarbejdertrivsel i en større privat virksomhed med fokus på brugen af KPI'er (Resultat: 12).
  - **Fag:** "Organisering i et mikroperspektiv" - faget har givet mig indsigt i de udfordringerne en moderne organisation står overfor og hvordan man håndterer disse.

**Udbytte:** Værktøjer inden for virksomhedsøkonomi, forandringsproces og psykologi. Jeg har hertil skærpet mine kompetencer i at arbejde tværfagligt på både dansk og engelsk.

Hos Djøf oplever vi i stigende grad, at virksomheder frabeder sig billede og navn i ansøgningsmateriale. Vær derfor opmærksom på, om virksomheden foretrækker billede og navn eller ej, inden du søger. Desuden er der ingen forventning om, at du som ansøger skal have et billede på dit materiale. Derfor er det helt op til dig, om du vil have et billede på dit cv eller ej.

---

**Erhvervs erfaring**

**2023/4-nu Tjener/Teamleder hos Café Rosalié**

- Stået for onboarding af nye medarbejdere.
- Haft ansvaret for at udvikle kommunikationsmateriale til cafeens SoMe.
- Ansvarlig for strukturering af vagtplanen, samt koordinering og dækning af sygemeldinger.

**Udbytte:** Som følge af tjenerfaget har jeg lært, hvordan man sikrer god kundefølelse gennem en ligeværdig dialog, samt hvordan man sikrer en præcis og god kommunikation via cafeens brug af sociale medier. Jeg har yderligere skærpet mine kompetencer indenfor samarbejde og koordinering i kraft af min rolle som teamleder.

Indled dit cv med de vigtigste og mest relevante punkter fra dit cv i forhold til stillingen, du søger. Hvis ikke virksomheden skulle læse andet end dette stykke, hvad ville du så skrive her? En god profiltæst indeholder både en faglig præsentation og faglig motivation.

---

1

Beskriv elementerne fra din uddannelse, som er relevante i forhold til den konkrete job, du søger. Lav et samlet resumé af de kompetencer du tilegner dig på din uddannelse eller fremhæv enkelte fag/eksamensprojekter. Husk at skrive lidt om, hvad faget/opgaven har givet dig af kompetencer.

---

1

Overvej hvilket ansvarsområde du har haft og hvilket udbytte, du har taget med dig. Alternativt kan du stille det op på følgende måde, hvor kompetencer fremhæves og ansvarsområder står i forlængelse heraf:  
**Tjener hos Café Rosalié**  

- **Onboarding** – stået for oplæring af nye medarbejdere
- **Kommunikation** – udvikling af kommunikationsmateriale til cafeens SoMe
- **Kundefølelse** – afdækning af kundens behov gennem tillidsvækkende dialog

## STUDERENDE

## Eksempel på cv

**2021/8-2023/3 Telefonsælger hos Telemarketing NU**

- Salg af koncernens forskellige produkter.
- Planlægning samt afholdelse af teambuilding arrangementer.

**Udbytte:** Som phoner har jeg lært at tale mig ind i kundens behov, samt skabe værdi for den enkelte. En medvirkende årsag til, at jeg i november 2022 blev kåret som den bedst sælgende phoner.

**2019/2-2020/12 Pædagogmedhjælper på et døgnaflastningscenter**

- Ansvar for børnenes trivsel og udvikling samt medicinbehandling.
- Skriftlig kontakt til forældre og ledelse.

**Udbytte:** Jobbet har givet mig en stor forståelse for, at man i en til tider hektisk hverdag kommer længst med imødekommenhed, humor og anerkendelse i de relationer, man indgår i.

**Frivilligt arbejde****2021/1-2021/7 Voluntary Help – Volontør, Jordan**

- Planlægning af engelskundervisning for syriske enker og kvindelige teenagere, der er flygtet til Jordan.

**Udbytte:** Med målet om at skabe empowerment hos de berørte kvinder, dannede jeg et trygt forum, hvori kvinderne kunne fremvise og præsentere deres kultur. Selv fik jeg indgående forståelse for, hvordan man opbygger tillidsfulde relationer og samtidig meningsfuldt samarbejder med mennesker i en sårbar position.

**Sprogkundskaber**

**Engelsk:** Flydende i skrift og tale      **Tysk:** Samtaleniveau

**Spansk:** Samtaleniveau

**IT-kompetencer**

**Excel:** Rutineret bruger      **Office:** Stor brugererfaring med hele officepakken

**RStudio:** Rutineret bruger      **ChatGPT:** Rutineret bruger

**Fritidsinteresser**

Jeg har spillet badminton i mange år og spiller stadig hver tirsdag, hvorfor sporten fylder meget for mig. Derudover bruger jeg en masse tid på at hækle, og her forsøger jeg ihærdigt at følge i fodsporene på min mor, der er tidligere Danmarksmester i hækling.

**Referencer**

Haves og kan indhentes efter aftale

Beskriv dit frivillige arbejde på samme måde som din erhvervs erfaring.

Det er en god idé at angive niveau for dine sprog- og it-kompetencer.

Her har du mulighed for at skille dig lidt ud blandt de andre ansøgere. Dine fritidsinteresser skal være med til at give et indblik i, hvem du er som person ved siden af dit studie- og arbejdsliv.

Skriv at referencer kan indhentes frem for at skrive dem på dit cv. Det giver dig mulighed for at forberede dine referencer på, at de kan blive ringet op. Har du nogle gode referencer, så bed dem om at give dig en anbefaling på LinkedIn.